
ODBOR VŠEOBECNÝ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, KLOBÁSOVA 9, 625 00 BRNO

ODBOR VŠEOBECNÝ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODERSKÁ 4, 625 00 BRNO

Fakturační adresa objednatele: vyřizuje: Mgr. Tomáš Okřina
Statutární město Brno tel.:
Dominikánské nám. 196/1 fax.:
602 00 Brno tomas.okrina@staryliskovec.cz
Doručovací adresa objednatele: www.staryliskovec.cz
Městská část Brno-Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno
zastoupená starostou MČ panem Mgr. Vladanem Krásným
IČ: 44992785(09)
bankovní spojení: KB Brno-město
čís. výdajového účtu:

Dodavatel:
SafeThing s.r.o.
Palackého třída 1178/57
612 00 Brno
IČO: 055 83 390

V Brně dne: 18.12.2020

OBJEDNÁVKA č. 370/20/OSBB-OK

Objednáváme u Vás na základě usnesení RMČ č. 25 / 50 ze dne 17.07.2020 výkon koordinátora BOZP
při realizaci stavby: Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor bytových domů Dunajská
37,39,41,43,45, Labská 29,31,33,35,37, Sevastopolská 1,3,5,7,9,11, Kurská 2,4,6,8, Kyjevská 1,3,
Vltavská 2, Kosmonautů 23, Kosmonautů 17,19, Brno-Starý Lískovec.

Předmět objednávky viz. příloha č.1.

Cena nepřesáhne finanční částku 100.000 Kč bez DPH.

Mgr. Vladan Krásný
starosta MČ Brno-Starý Lískovec

Pozn. 1: Na daňové doklady uvádějte fakturační i doručovací adresu!

Pozn. 2: Objednávka je ve finančním limitu zakázek malého rozsahu a je vystavena v souladu s usnesením
RMČ 8/39 ze dne 24. 2. 2016.



   

Příloha č. 1 
 
Rozsah prací:  

V přípravné fázi stavby: 
 spolupracuje s projektantem, zpracovatelem projektové dokumentace,  
 zpracovává plán bezpečnosti práce v písemné a grafické podobě se všemi nutnými a 

potřebnými požadavky a jednotlivými pracovními postupy při realizaci,  
 navrhuje vhodná opatření BOZP, 
 zpracuje přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě,  
 zpracuje přehled rizik, která se mohou vyskytnout při realizaci stavby,  
 zpracuje informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích v  rámci výstavby,  
 zpracuje podněty a doporučení technických řešení nebo organizačních opatření, která 

jsou z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a 
podmínek výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací,  

 poskytuje odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného k provedení 
plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo 
technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v  průběhu realizace,  

 zabezpečí, aby plán přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním provozním 
podmínkám staveniště obsahoval informace, údaje a postupy zpracované 
v podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. 
Vypracuje „Plán BOZP“ a předloží investorovi do 30 dnů po uzavření příkazní smlouvy, 

 odpovídá za to, že plán BOZP bude v jednom paré neustále k dispozici na stavbě. 
 
Ve fázi realizace výstavby: 

 provede za investora oznámení o zahájení stavby příslušnému Oblastnímu inspektorátu 
bezpečnosti práce nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli. 
S veškerými změnami v údajích obsažených v oznámení, bude Inspektorát bezodkladně 
písemně informovat,  

 koordinuje spolupráci zhotovitelů při přijímání opatření k  zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, 

 zajišťuje dohled nad dodržováním zásad postupů zhotovování stavby,  
 spolupracuje při stanovení času potřebného k  bezpečnému provádění jednotlivých 

prací a postupů,  
 informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních rizicích, která vznikla 

na staveništi během postupu prací, 
 upozorňuje zhotovitele stavby a zástupce investora na nedostatky v uplatňování 

požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, vyžaduje zjednání nápravy, a to 
vždy v písemné formě, 

 provádí zápisy do stavebního deníku o zjištěných nedostatcích včetně návrhu na jejich 
odstranění a dohlíží na jejich splnění, 

 sleduje a kontroluje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP, případně projednává opatření 
a termíny nápravy u zjištěných nedostatků, upravuje plán BOZP dle skutečnosti,  

 sleduje prováděné práce na staveništi se zaměřením na dodržování požadavků BOZP, 
upozorňuje na nedostatky a dbá na jejich odstranění,  

 kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupů a vjezdů a vjezdů na 
staveniště, aby byl zamezen přístup nepovolaným osobám,  

 na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření k BOZP, 
 účastní se na kontrolních prohlídkách stavby, 
 účastní se na kontrolních dní,  
 úzce spolupracuje se zástupci investora,  
 je denně přítomen na stavbě, a to ve dnech, v nichž probíhá stavba. 


